平成 25 年 10 月 15 日

各  位

           会 社 名 株 式 会 社 キ ャ ン ド ゥ

代表者名 代表取締役社長 城 戸 一 弥

（コード番号  2698  東証一部）

問合せ先 取締役 管理本部

管理部 部長

 TEL （03）5331-5124

業績予想の修正に関するお知らせ

本日開催の取締役会において平成 25 年 1 月 15 日に公表いたしました平成 25 年 11 月期

通期（平成 24 年 12 月 1 日～平成 25 年 11 月 30 日）業績予想を下記の通り修正致しましたの

でお知らせいたします。

記

１．連結 通期（平成 24 年 12 月 1 日～平成 25 年 11 月 30 日）業績予想の修正

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 予 想 ( A ) 64,046 2,363 2,498 1,034 64 円 79 銭

今 回 予 想 ( B ) 62,563 1,400 1,606 587 36 円 77 銭

増 減 （ B - A ） △1,483 △963 △891 △446 －

増 減 率 ( ％ ) △2.3 △40.8 △35.7 △43.2 －

（ ご 参 考 ）

前 期 実 績
62,668 2,182 2,331 905 56 円 05 銭

   (注)当社は、平成 25 年６月１日を効力発生日として普通株式１株につき 100 株の割合で株式分

割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して１株当

たり当期純利益を算定しております。

２．業績予想修正の理由

   当社は当期を第二の創業期と位置づけ、新たな企業理念のもと取り組んでまいりました。

売上高においては、当第３四半期連結会計期間より前年比を上回る推移を見せておりま

すが、当第２四半期までの不振を取り戻すまでには至らず、業績予想比で減少する見込み

であります。

営業利益、経常利益においては、新ブランドの立ち上げ、ブランドロゴの変更、お客様

への感謝の意を込めた 20 周年記念商品等に係る費用等が一時的に増加したことから、想定

を下回る見込みであります。

当期純利益においても、大型商業施設を中心とした新ブランド仕様での改装需要に応じ

る形で、リニューアル等を予定より多く前倒しして進めたことによる除却損等の発生によ

り、当初予想を下回る見込みであります。

以 上

古  山  利  之